
  

令和８年２月１２日 

 

 

富塚町内会会員  各 位 

 

 

         富塚町内会 

                                            会長 髙 野 勝 雄 

 

 

 

令和８年度富塚町内会定期総会開催について(予告) 
 

 

 富塚町内会会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素、

町内会活動に御理解とご協力を賜り、厚く御礼を申しあげます。 

  さて、下記のように、令和８年度定期総会開催の日時が決まりましたので、お

知らせします。出欠表や議題などにつきましては、改めてご案内いたします。 

 新旧の班長さんには極力出席いただきたいので、ご都合検討いただければ幸

いです。 

 

 

                                記 

 

 

○【開催日時】 令和８年４月５日（日）午後４時から５時３０分まで 

 

○【場所】    富塚会館 

 

 

                            （連絡先 総務部 中川伸二 ℡553-0786） 

回 覧 


